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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for JB HOLDING 2010 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vejle, den 19. februar 2025

Direktion

Jan Bertelsen
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Til kapitalejerne i JB HOLDING 2010 ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JB HOLDING 2010 ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 19. februar 2025

ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz
Statsautoriseret revisor
mne34380
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Virksomheden JB HOLDING 2010 ApS
Skovtoften 13,  
7100 Vejle

CVR-nr. 32841597
Stiftelsesdato 2. april 2010
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Jan Bertelsen

Revisor ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingsekskab og hermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
4.517.551, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 20.811.573, og en 
egenkapital på kr. 20.116.450.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for JB HOLDING 2010 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og 
associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -143.750 -3.125

Personaleomkostninger 1 0 0
Driftsresultat -143.750 -3.125

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 4.672.751 4.704.898
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 27.771 32.124
Andre finansielle indtægter 33 0
Andre finansielle omkostninger 0 -3
Resultat før skat 4.556.805 4.733.894

Skat af årets resultat 2 -39.254 -43.971
Årets resultat 4.517.551 4.689.923

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 500.000 500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 4.172.143 4.205.506
Overført resultat -154.592 -15.583
Resultatdisponering 4.517.551 4.689.923
 
 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

05
8d

5U
Q

rr
t2

52
38

32
34



JB HOLDING 2010 ApS

Balance 31. december 2024
 

- 12 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3, 4 18.264.221 14.076.456
Finansielle anlægsaktiver 18.264.221 14.076.456

Anlægsaktiver 18.264.221 14.076.456

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.294.138 1.587.521
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 1.231.142 1.248.852
Tilgodehavender 2.525.280 2.836.373

Likvide beholdninger 22.072 15.789

Omsætningsaktiver 2.547.352 2.852.162

Aktiver 20.811.573 16.928.618
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 17.754.591 13.567.434
Overført resultat 1.736.859 1.891.451
Udbytte for regnskabsåret 500.000 500.000
Egenkapital 20.116.450 16.083.885

Selskabsskat 691.622 841.232
Anden gæld 3.501 3.501
Kortfristede gældsforpligtelser 695.123 844.733

Gældsforpligtelser 695.123 844.733

Passiver 20.811.573 16.928.618

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 125.000 13.567.434 1.891.451 500.000 16.083.885

Betalt udbytte 0 0 0 -500.000 -500.000
Valutakursregulering finansielle 
anlægsaktiver 0 15.014 0 0 15.014

Årets resultat 0 4.172.143 -154.592 500.000 4.517.551

Egenkapital 31. december 2024 125.000 17.754.591 1.736.859 500.000 20.116.450
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1. Personaleomkostninger
Der har i perioden ikke været ansatte der har modtaget vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat -25.520 6.380
Regulering af skat vedr. tidligere år 64.774 37.591

39.254 43.971

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 509.630 509.630
Kostpris ultimo 509.630 509.630

Opskrivninger primo 13.566.826 9.361.320
Ændring som følge af valutakursregulering 15.014 608
Årets resultat 4.672.751 4.704.898
Udbytte relateret til kapitalandele -500.000 -500.000
Opskrivninger ultimo 17.754.591 13.566.826

Regnskabsmæssig værdi ultimo 18.264.221 14.076.456

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat
Dog Copenahgen ApS Hedensted 100,00 18.264.221 4.672.751

18.264.221 4.672.751

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens engagement med pengeinstituttet.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Frantz Slisz
Statsautoriseret revisor
ID: 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2025 kl.: 11:35:59
Underskrevet med MitID

Jan Bertelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Bertelsen
Dirigent
ID: e0a13ec2-e4e8-4fed-af65-e42b0e629bbc
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2025 kl.: 11:37:41
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID f058d5UQrrt252383234.
The document is part of the order with Reference ID f88e59NRzjW252383234.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-03-03T10:37:43.489Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jan Bertelsen <jan@dogcopenhagen.com> 
Using MitID with ID e0a13ec2-e4e8-4fed-af65-e42b0e629bbc 
As Direktør 
Signed 2025-03-03T10:33:12.464Z from 80.209.43.100:5925
 
Frantz Slisz <fs@revitotal.dk> 
Using MitID with ID 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2025-03-03T10:35:59.028Z from 85.82.80.247:44722
 
Jan Bertelsen <jan@dogcopenhagen.com> 
Using MitID with ID e0a13ec2-e4e8-4fed-af65-e42b0e629bbc 
As Dirigent 
Signed 2025-03-03T10:37:41.592Z from 80.209.43.100:3293
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 89845C96E97821F39F87E77AC2AA0D35 ¬
986EB9554853749844243FDB4703AEAC ¬
4B876781D7F4B8CF90CF44B96868A6EC ¬
782FDE2EB0FAB6F163E3839AC5BA87E9


Agreement ID Title


3faec2mqYPP252383234 60099 - LED 2024.pdf


7172d0kmrpU252383234 60099 - REG 2024.pdf


6855a1ktMxy252383234 60099 - SPE 2024.pdf


f058d5UQrrt252383234 60100 - REG 2024.pdf


1c2efeHWPYH252383234 60100 - SPE 2024.pdf


5e4583wQQpm252383234 60100 - LED 2024.pdf


When What Who Where


03-03-2025
08:57:26


Created Mikkel Bjerrum Bak
mb@revitotal.dk


80.62.116.79


03-03-2025
10:28:13


Opened Jan Bertelsen
jan@dogcopenhagen.com


80.209.43.100
:14897


03-03-2025
10:33:12


Signed Jan Bertelsen
jan@dogcopenhagen.com


80.209.43.100
:58535


03-03-2025
10:35:00


Opened Frantz Slisz
fs@revitotal.dk


85.82.80.247:
36878


03-03-2025
10:35:59


Signed Frantz Slisz
fs@revitotal.dk


85.82.80.247:
38974


03-03-2025 Opened Jan Bertelsen 80.209.43.100







10:37:05 jan@dogcopenhagen.com :53097


03-03-2025
10:37:41


Signed Jan Bertelsen
jan@dogcopenhagen.com


80.209.43.100
:16979
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{

  "at_hash": "hXWm5jYJ6_LOfq3FQomt9w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1740998157",

  "birthdate": "1972-02-13",

  "exp": "1741001758",

  "iat": "1740998158",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f10aab49-a78f-4bd8-82d0-e49d99fc71d4",

  "name": "Frantz Slisz",

  "nonce": "638765949072073711.ZTI2NGMzMzktOWE3My00MDFjLWJlNmMtNjQ1NDA2YzQ2YjlkZGE5OWVjNWEtYmQyYi00NTI5LWIxMWMtNmY4N2EyNWFjOTBi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "rat": "1740998109",

  "sid": "a84608d8-7872-4066-af8c-3e470d25db71",

  "sub": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "transaction_id": "f4b85042-f158-4422-9e44-9950148d1ff1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjFjNzBhMGEtYTM1NC00ZjU5LWJhMWItNTZhNTc1YWQ5NjUwfDAwMDAwMDAyfDFiMWJmMTEyLWNhMTctNGQyZC1hNTYxLWNiYWRlMGU1MjIxOXwyNTIzODMyMzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-03-03T10:35:58.9393311Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",

  "signOrderIds": "252383234",

  "agreementId_7172d0kmrpU252383234": "7172d0kmrpU252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_6855a1ktMxy252383234": "6855a1ktMxy252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_f058d5UQrrt252383234": "f058d5UQrrt252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_1c2efeHWPYH252383234": "1c2efeHWPYH252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}


{

  "at_hash": "BZqrOks0TByf3fJdek7pYw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1740997981",

  "birthdate": "1973-11-23",

  "exp": "1741001582",

  "iat": "1740997982",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "da17ab3c-90d7-43f6-9b5e-0b10136a13f8",

  "name": "Jan Bertelsen",

  "nonce": "638765947315532846.Y2Y0YjkxYzQtNWQ1NC00MDcwLWJmODQtNzc2N2ZkYTJjNDA0MTkyYTFhZTYtOGU2ZS00YTI1LWJjN2YtNTFiMzJlMDQ2MWU2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e0a13ec2-e4e8-4fed-af65-e42b0e629bbc",

  "rat": "1740997934",

  "sid": "5e3dc702-2080-4bb1-8cb5-dec5612ae1d2",

  "ssn": "35386505",

  "sub": "e0a13ec2-e4e8-4fed-af65-e42b0e629bbc",

  "transaction_id": "48d6d949-ecfc-4cb7-beae-7011f6c939ce",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjFjNzBhMGEtYTM1NC00ZjU5LWJhMWItNTZhNTc1YWQ5NjUwfDAwMDAwMDAxfDY2YWRlNDM2LTVlOTUtNDI5My05Y2MxLTkxNjI4OTNjYzFmN3wyNTIzODMyMzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-03-03T10:33:12.3557731Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252383234",

  "agreementId_3faec2mqYPP252383234": "3faec2mqYPP252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7172d0kmrpU252383234": "7172d0kmrpU252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6855a1ktMxy252383234": "6855a1ktMxy252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f058d5UQrrt252383234": "f058d5UQrrt252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1c2efeHWPYH252383234": "1c2efeHWPYH252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5e4583wQQpm252383234": "5e4583wQQpm252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "PDsH84koTBB-GlTbfFLcRg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1740998259",

  "birthdate": "1973-11-23",

  "exp": "1741001860",

  "iat": "1740998260",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "09eba3aa-58d2-4285-8e7b-ef79c8b47f13",

  "name": "Jan Bertelsen",

  "nonce": "638765950365957920.NTYxMTQ3MjQtMjk0MC00OWEwLTk2MTQtNjNhMWMzMGU2ZmUxNDA3OTE5M2ItZGMwYy00MmExLWFlZWItNzE4MjY2NTkxMDQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e0a13ec2-e4e8-4fed-af65-e42b0e629bbc",

  "rat": "1740998239",

  "sid": "d8ee4fa6-9ac1-4ac4-bec3-556aae29749b",

  "ssn": "35386505",

  "sub": "e0a13ec2-e4e8-4fed-af65-e42b0e629bbc",

  "transaction_id": "967e7577-96bd-45b1-9d5e-5a69e86dda57",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjFjNzBhMGEtYTM1NC00ZjU5LWJhMWItNTZhNTc1YWQ5NjUwfDAwMDAwMDAzfDE0MTRlYmE3LWE0NmUtNGU2Mi04NjlhLTA0MjBmNzA3MmIzY3wyNTIzODMyMzQ=",

  "signedAtUtc": "2025-03-03T10:37:41.4122095Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252383234",

  "agreementId_7172d0kmrpU252383234": "7172d0kmrpU252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_f058d5UQrrt252383234": "f058d5UQrrt252383234 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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	København, DK
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